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1.  

2.  

Kompleksowa rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych rozszerzona o 
niepełnosprawnych obywateli Ukrainy
Zapraszamy obywateli Ukrainy, którzy chcą być aktywni zawodowo w Polsce, ale na skutek 
niepełnosprawności mają problem z podjęciem zatrudnienia. 
  
Proponujemy bezpłatny udział w projekcie Kompleksowej rehabilitacji, która obejmuje:

intensywną naukę języka polskiego,
szkolenia zawodowe i dostosowanie posiadanych kwalifikacji do polskiego rynku pracy, w tym 
język polski zawodowy,
wsparcie psychologiczne związane z przeżyciami i koniecznością opuszczenia ojczyzny,
rehabilitację leczniczą.

Udział w projekcie wiąże się z 3-4 miesięcznym pobytem w Ośrodku Rehabilitacji Kompleksowej. 
Uczestnicy mogą mieszkać wraz z najbliższą rodziną. Pobyt, zakwaterowanie i wyżywienie Uczestnika i 
rodziny pokrywane jest z Europejskiego Funduszu Społecznego, pobyt jest bezpłatny. Podczas zajęć w 
ośrodku dzieci będą spędzać czas z opiekunami. 
Po zakończeniu korzystania z usług Ośrodka Rehabilitacji Kompleksowej będziesz mieć zapewnione 
wsparcie doradcy zawodowego/pośrednika pracy/psychologa do momentu podjęcia zatrudnienia (lub 
uruchomienia działalności gospodarczej) i przez okres minimum 3 miesięcy po podjęciu zatrudnienia. 

Do wyboru są dwa Ośrodki Rehabilitacji Kompleksowej:

Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy Wielspin w Wągrowcu. Ośrodek zlokalizowany jest nad 
jeziorem Durowskim pośród lasów sosnowych w pobliżu Szlaku Piastowskiego pod Poznaniem.
Centrum Rehabilitacji - Obok lasu w Grębiszewie, niedaleko Mińska Mazowieckiego. Jego urokliwe 
położenie z dala od dużych miast pozwala na pełną regenerację, ale daje możliwość dojazdu do 
Warszawy.

Udział w projekcie kończy się podjęciem zatrudnienia na umowę o pracę zgodnie z kwalifikacjami 
zdobytymi w Ośrodku. 

 Osoba zakwalifikowana do uczestnictwa w projekcie musi zadeklarować co najmniej roczny WAŻNE!
pobyt w Polsce (liczony od momentu rozpoczęcia pobytu w Ośrodku Kompleksowej rehabilitacji). 

Szczegółowe informacje dostępne w poniższym załączniku.
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